
種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格（税込） 最低制限価格（税込） 落札価格（税込）
落札率
（％）

請負業者

古墳の湯受水槽加圧ポンプコントロールBOX修繕業務 羽咋郡宝達志水町石坂地内 令和4年3月31日 323,400 ― 192,500 59.5 北陸綜合ビル管理(株)

宝達志水町テレビ電波調査業務 羽咋郡宝達志水町地内 令和4年3月24日 495,000 ― 484,000 97.8 パブリック設計(株)

《取りやめ》

令和３年災　林道所司原線道路災害復旧工事（２号箇所） 羽咋郡宝達志水町所司原地内 令和4年3月31日

令和３年災　所司原地内農業用施設災害復旧工事（3860-3002） 羽咋郡宝達志水町所司原地内 令和4年3月31日

宝達志水町入札結果をお知らせします（1月7日分） 

見積合せ

指名競争
入札



予　定　価　格（税込） 323,400 工事・業務名

最低制限価格（税込） ― 工事・業務場所

落　札　価　格（税込） 192,500 期　　間

落　　　札　　　率（％） 59.5 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈱オキシー羽咋営業所 180,000 18,000 198,000 2

北陸綜合ビル管理㈱ 175,000 17,500 192,500 1
 適　見積適正に
　　　より通知済

㈱柿本商会 辞退

見積結果報告書

令和4年1月7日　　午前8時30分　　開札

古墳の湯受水槽加圧ポンプコントロー
ルBOX修繕業務

羽咋郡宝達志水町石坂地内

令和4年3月31日



予　定　価　格（税込） 495,000 工事・業務名

最低制限価格（税込） ― 工事・業務場所

落　札　価　格（税込） 484,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 97.8 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

パブリック設計㈱ 440,000 44,000 484,000 1
 適　見積適正に
　　　より通知済

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞｼﾞｬ
ﾊﾟﾝ㈱中日本社 辞退

ＮＥＣネッツエスアイ㈱
北陸支店 1,000,000 100,000 1,100,000

見積結果報告書

令和4年1月7日　　午前8時45分　　開札

宝達志水町テレビ電波調査業務

羽咋郡宝達志水町地内

令和4年3月24日


